automático de distribuição, a ser realizada nos termos da Resolução CVM nº 160, de 13 de julho de 2022, 

conforme em vigor (“Resolução CVM 160”). A Oferta é destinada exclusivamente a investidores profissionais, 

nos termos do artigo 11 da Resolução CVM 30, de 11 de maio de 2021, conforme em vigor.  

A Oferta será de até R$ 673.614.370,00 (seiscentos e setenta e três milhões, seiscentos e quatorze mil, 

trezentos e setenta reais) (“Montante Total da Oferta”), equivalente a 8.047.000 (oito milhões e quarenta e 

sete mil) Novas Cotas, considerando o preço por cota de R$ 83,71 (oitenta e três reais e setenta e um centavos) 

(“Preço por Cota”), podendo ser diminuído em virtude da Distribuição Parcial (conforme abaixo definida).  

Será admitida, nos termos do artigo 73 da Resolução CVM 160, a distribuição parcial das Cotas, desde que 

respeitado o montante mínimo da Oferta de R$ 1.012.891,00 (um milhão, doze mil,  oitocentos e noventa e 

um reais), equivalente a 12.100 (doze mil e cem) Novas Cotas, considerando o Preço por Cota (“Montante 

Mínimo da Oferta”), de forma que, caso sejam subscritas Novas Cotas em montante igual ou superior ao 

Montante Mínimo da Oferta, a Oferta poderá ser encerrada, mediante sugestão do Coordenador Líder e em